
2022年8月2日 星期二

广告热线：87138766 8733216804 广而告之YONGKANG DAILY

公 示
省委生态环境保护专项

督 察 受 理 举 报 电 话 ：

0571-28193535；受理举报时

间：2022 年 8 月 1 日-8 月 19

日的工作日 8：30-12：00，14：

30-18：00。

永康市前仓镇前仓菜市场面向社
会 招 租 。 招 租 摊 位 有 ：鲜 肉 类、蔬 菜、
卤味熟食、冷冻食品、水产、鸡鸭、干货
副食，租期为一年（2022 年 8 月 20 日至
2023 年 8 月 19 日）。报名时间：2022 年
8 月 2 日 至 8 月 12 日 ，招标时间：2022
年 8 月 16 日 。 希 有 意 者 来 招 租 投 标。
联系电话：13588608656（539656）李 杭
海 13868950554（670554）李广。

永康市前仓镇前仓村村委会
2022年8月2日

招租公告
兹有胡笑姿户坐落在西城永拖路57号32幢203室的不动产，混合结构，建筑

面 积 60.50 平 方 米 ，土 地 使 用 权 面 积 11.2 平 方 米 。 房 产 证 号 为 ：西 城 字 第
00018614 号，土地证号为：永国用（2012）第 5632 号。因胡笑姿已于 2022 年 6 月
26 日死亡，现经其法定继承人共同约定：该不动产由吕秀琪一人继承。现吕秀琪
申请办理不动产权转移手续及产权登记,如有异议者，请在3个月内提交书面异议
报告及相关材料。

联系电话：0579-89285390、0579-89268602
特此公告

永康市自然资源和规划局
2022年8月2日

公 告

金华市八达供电服务有限公司2022年招聘启事
金华市八达供电服务有限公司是国网浙江省电力有限公司主管的地市级供电

服务公司，受托承接金华市本级及所辖各县（市）供电公司乡镇农村配电与营销服
务业务。因公司业务发展需要，现面向2022年应届毕业生招聘。

一、招聘岗位：
本次招聘岗位为供电服务公司生产一线配电线路检修岗位和农网营销服务岗

位，工作地点为金华市本级及所辖各县（市），共计 50 人左右。其中配电线路检修
岗位主要从事电力高处线路检修作业、需负重超过25公斤作业，限男性；农网营销
服务岗位主要从事乡镇农村供电营销服务工作，男女不限。

二、招聘条件：
1.遵纪守法，诚实守信，有较强的责任意识、良好的职业道德和团队精神；2.年

龄要求：不超过28周岁；3.学历要求：电工类要求全日制大学专科及以上学历，计算

机、机械工程、自动化专业要求全日制大学本科及以上学历（不含独立学院、民办院
校、专升本），以主修专业为准，面向 2022 年全日制普通高校应届毕业生；4.专业要
求：配电线路检修岗位要求电工类专业毕业；农网营销服务岗位要求电工类专业或
计算机、机械工程、自动化专业毕业。5.身心健康，胜任招聘岗位工作要求。患有色
盲、双耳听力障碍、精神疾病、严重心血管疾病及其他经指定医疗机构鉴定认为不
适合从事电力行业工作的情况，均视为不符合招聘岗位工作要求。

三.报名方式：报名采用“网上信息填报”的方式，请扫描网上
信息填报二维码。正式报名以现场确认为准。网上信息填报时
间：自公告发布之日起至现场确认时间结束止。现场确认时间及
考试安排另行通知。报名详见右图二维码。

联系方式：（永康）蒋女士 0579-87202031

坐落在芝英二期万金大道边标准厂房一幢，占地面积7200平方米，建筑面积

4000 平方米 1 至 5 层共 2 万平方米，水电齐全，配备 1000kw 变压器，3 吨电梯 4

台，整幢承租优先(可分租)。具体招租细则面谈。

报名时间:8月8日-8月14日

报名地址:芝英镇街头村办公楼

联系电话:陈15925936606、陈15068099555、陈13735702308

永康市芝英镇街头村村委会

2022年8月2日

厂房招租 永康市石柱镇爱萍幼儿园，幼儿园办
学许可证号（浙教幼07020083号），统一
社会信用代码：52330784735279970A，
于2022年7月10日9时召开理事会，会
议决定终止办学，成立财务清算小组，
请各债权人自本公告发布之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市石柱镇新店村学前47号。

电话：18858901678李爱萍
永康市石柱镇爱萍幼儿园清算组

2022年7月11日

清算公告
永康市象珠镇象珠一村幼儿园，幼儿园

办学许可证号（浙教幼07020163号），统一
社会信用代码：52330784730939028Y，
于2022年7月10 日 9 时召开理事会，会
议决定终止办学，成立财务清算小组，
请各债权人自本公告发布之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市象珠镇象珠一村。

电话：13858948887王连美
永康市象珠镇象珠一村幼儿园清算组

2022年7月11日

清算公告

永康市象珠镇春苗幼儿园，幼儿园办
学许可证号（浙教幼07020162号），统一
社会信用代码：52330784730938869C，
于2022年7月10日9时召开理事会，会
议决定终止办学，成立财务清算小组，请
各债权人自本公告发布之日起45天内，
凭有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。地址：永康市象珠
镇黄岗村。电话：15058530406施香春

永康市象珠镇春苗幼儿园清算组
2022年7月11日

清算公告 杉树及砂石拍卖公告
受委托，定于 2022 年 8 月 9 日上午 9 时在金华市公共资

源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进
行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的：
1.象珠镇峡源村上水金东区块杉树采伐权，面积约88亩，

出材量约585m3；落洋坑至南坑区块杉树采伐权，面积约11.3
亩，出材量约92m3；井岑头区块杉树采伐权，面积约24亩，出
材量约113m3；起拍价70万元，拍卖保证金20万元。

2.永康市西溪镇下新屋桥建筑用砂石堆料体，方量约
0.6177万立方米（1.0440万吨），起拍价35.70万元，拍卖保证
金10万元。

3.永康市花街镇卉川村塘里水库清淤工程开挖区采出普

通建筑用砂石、石料，预估方量约8500吨，起拍价25.2元/吨，
拍卖保证金10万元。

二、拍卖方式：有保留价的增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、

接受咨询。有意竞买者须确保在 2022 年 8 月 8 日前向指定
账户交足保证金后，凭本人身份证复印件（企业须携带营业执
照复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、代理
人身份证复印件及公章）及保证金银行进账单到五湖路 1 号
国际会展中心三楼或华丰西路123号报名。

咨询报名电话：87181448、13858900779、760779
浙江方圆拍卖有限公司

2022年8月2日

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必

须在30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，

现予以公告。经公告后3个月仍不到我大队处理的，我大队将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2022年8月2日

公 告
安保公司

（事故中队）

摩助电号牌

永康573158

永康0030779

人力三轮1辆

三无1辆

汽车（拖）牌照

浙G2RD19

（石柱中队）
摩助电号牌
2H1215313

L1323230

人力三轮1辆

三无2辆

（一中队）
摩助电号牌
浙GVK617

东阳D85716

浙GPL509

三无5辆

汽车（拖）牌照
浙K059A9

石柱中队
摩助电车架号
2AT8889

EBC62690

J7L09570

K0T00439

MG101779

AG005378

407066

摩助电号牌

贵AZ9357

浙GVQ885

浙GVH310

浙GNK290

浙GG0485

汽车（拖）牌照

三无1辆

行政执法
汽车（拖）牌照
浙GL987T

二中队
摩助电号牌
浙GPN889

1355

浙GVC596

浙G7819D

浙GVU177

浙G6530D

三无32辆

汽车（拖）牌照

浙GFK636

浙GC7Q36

浙G5CT57

浙GLE291

浙GV3B50

浙G1348X

浙GK2N88

浙GF8T66

2022年8月2日（第1452期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

（2022）浙0784民初2922号

金连升：本院受理原告金连升与被告姚

景辉民间借贷纠纷一案。原告诉请请求：

一、判令被告立即归还借款人民币 178000

元并赔偿利息损失；二、由被告承担本案诉

讼费。现依法向你公告送达起诉状及证据

副本、应诉通知书、开庭传票、民事裁定书、

权利义务告知书、举证通知书等材料。自本

公告发布之日起，经过三十日，即视为送

达。提出答辩状和举证的期限为公告送达

期满后次日起十五日。并定于举证期满后

2022年9月19日9时在永康法院第17审判

庭（西门四楼）开庭审理，逾期不到庭，本院

将依法缺席判决。

（2022）浙0784民初3359号

吴江标（住浙江省永康市花街镇上京岭
村 东 陈 51 号 ，公 民 身 份 号 码
330722198506288216）：本院受理原告

应灵枝与被告吴江标民间借贷纠纷一案，因

适用其他方式无法向你送达，现依法向你公

告送达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭

传票、民事诉讼举证通知书、外网查询告知

书、廉政监督表、权利义务告知书、诉讼风险

提示等。原告诉讼请求：一、由被告立即归

还借款本金 33 万元，并支付利息（自 2022

年1月6日起按全国银行间同业拆借中心公

布的同期同档次贷款市场报价利率 4 倍计

算至款清之日止）；二、本案诉讼费用由被告

负担。自本公告发布之日起，经过 30 日，即

视为送达。提出答辩状和举证的期限均为

公告期满后的 15 日内。开庭审理日期为

2022 年 9 月 22 日 9 时，开庭地点在永康市

人民法院倪宅法庭 1 号审判庭（蓝天路 228

号），逾期不到庭，本院将依法作缺席裁判。


